2

[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложение к приказу Министерства финансов Камчатского края от 04.10.2021 № 33/283 «Об утверждении перечня должностных лиц Министерства финансов Камчатского края, уполномоченных рассматривать дела об административных правонарушениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства финансов Камчатского края от 04.10.2021 № 33/283 «Об утверждении перечня должностных лиц Министерства финансов Камчатского края, уполномоченных рассматривать дела об административных правонарушениях» следующие изменения:
1) в части 1 слова «частями 1 - 2.1 статьи 7.29, частями 1 - 4.2, 6 - 8, 11, 13, 14 статьи 7.30, частью 2 статьи 7.31, частями 1 и 2 статьи 7.311, частями 1 - 4, 5, 6 статьи 7.32, частью 1 статьи 7.325, статьей 7.326, частью 11 статьи 9.16, частью 7 статьи 19.5, частью 1 статьи 19.72» заменить словами «частями 4 - 9, 11 статьи 7.301, частями 1 - 4, 8 и 9 статьи 7.302, статьями 7.306, 7.326 (в пределах своих полномочий, за исключением сферы государственного оборонного заказа), частью 11 статьи 9.16 (за исключением сферы государственного оборонного заказа и сферы государственной тайны), частью 7 статьи 19.5, статьей 19.72 (за исключением сферы государственного оборонного заказа и сферы государственной тайны)»;
[bookmark: _GoBack]2) в части 2 слова «статьей 7.293, частями 8 - 10 статьи 7.32» заменить словами «частями 1 - 3 статьи 7.301, частями 5 - 7 статьи 7.302 (за исключением нарушений, связанных с закупками в сфере государственного оборонного заказа, а также нарушений, связанных с закупками для обеспечения федеральных нужд, которые не относятся к государственному оборонному заказу и сведения о которых составляют государственную тайну)»;
3) в части 3 слова «частями 2 - 4 статьи 7.293» заменить словами «частями 1 - 3 статьи 7.301».
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 марта 2025 года, но не ранее чем через 10 дней после дня его официального опубликования.

	Министр

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]
	А.Н. Бутылин

image1.jpeg